Uhrzeit

08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

Nachbarschaftstreff Rigaer Strafie 28

Montag

Anlaufstelle
for
Hilfesuchende
09:00 - 12:00 Uhr

Hey-Du-Day
Hey Du,
komm dazu!
12:00 - 14:00 Uhr

FY

NI\CHBI\R7S£HAi ':S-

Dienstag

Elterntreff
mit Kindern

von 0 bis 3 Jahren
9:00 - 11:00 Uhr

1. und 3. Woche
Frauentreff
11:30 - 12:30 Uhr

Mittwoch

Frauentreff
9:00 - 12:00 Uhr

Platz fur
Deine Ideen

Kreativ Angebot

(bei schlechigm Wetter)

Platz fur
Deine Ideen

Donnerstag

Elterntreff
mit Kindern
von 0 bis 3
Jahren
9:00-11:30
Uhr

Hey-Du-Day
Hey Du,
komm dazu!
12:00 - 14:00 Uhr

Platz for
Deine Ideen

Platz for
Deine Ideen

Jugendcafé

(bei schlechtem Wetter)

HEY-DU-DAYs bieten die Méglichkeit den Nachbarschaftstreff kennenzulernen, zum

Sie haben Ideen?

TREFFEN

@ www.purgambh.de

AUSTAUSCHEN
ENGAGIEREN
ZUSAMMENARBEITEN

Wir haben die
Kompetenzen!

= 03302/499 80 805



