Stand 06/2024

Nachbarschaftstreff Rigaer Straße 28

Uhrzeit 08:00 08:30	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
09:00 09:30	Anlaufstelle für Hilfesuchende	Elterntreff mit Kindern von 0 bis 3 Jahren	Frauentreff 9:00 - 12:00 Uhr	Elterntreff mit Kindern von 0 bis 3	
10:00 10:30	09:00 - 12:00 Uhr	9:00 - 11:00 Uhr		Jahren 9:00-11:30 Uhr	Platz für Deine Ideen
11:00		1. und 3. Woche		Unr	
11:30 12:00	Hey-Du-Day	Frauentreff 11:30 - 12:30 Uhr	Platz für	Hey-Du-Day Hey Du,	
12:30 13:00	Hey Du, komm dazu! 12:00 - 14:00 Uhr	Platz für Deine Ideen	Deine Ideen	komm dazu! 12:00 - 14:00 Uhr	
13:30					
14:00 14:30				Platz für Deine Ideen	
15:00 15:30					Jugendcafé (bei schlechtem Wetter)
16:00		Kreativ Angebot (bei schlechtem Wetter)			PUR PUR
16:30 17:00					MoJa
		HEY-DU-DAYs biet	en die Möglichkeit den	Nachbarschaftstreff ken	nenzulernen, zum



NACHBARSCHAFTS-

TREFFEN



AUSTAUSCHEN ENGAGIEREN ZUSAMMENARBEITEN

Wir haben die Kompetenzen!

